
Rezoliucinė dalis

1. Leisti Hello Media Group, SL pakeisti ieškovę Hello Media, SL.

2. Atmesti ieškinį.

3. Priteisti iš Hello Media Group bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 296, 2016 8 16.

2017 m. spalio 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Hello Media Group / EUIPO – Hola (#hello 
media group)

(Byla T-331/16) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Protesto procedūra — Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo 
„#hello media group“ paraiška — Ankstesni vaizdiniai ir žodiniai Europos Sąjungos prekių ženklai 

„HELLO!“ — Santykinis atmetimo pagrindas — Galimybė supainioti — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 
8 straipsnio 1 dalies b punktas (dabar – Reglamento (ES) 2017/2001 8 straipsnio 1 dalies b punktas))

(2017/C 424/44)

Proceso kalba: ispanų

Šalys

Ieškovė: Hello Media Group, SL (Madridas, Ispanija), kuriai leista pakeisti Hello Media, SL, atstovaujama advokatės A. Alejos 
Cutuli

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama J. Crespo Carrillo

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Hola, SL (Madridas), atstovaujama advokato 
F. Arroyo Álvarez de Toledo

Dalykas

Ieškinys dėl 2016 m. balandžio 21 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 2012/2015–2), susijusio su 
protesto procedūra tarp Hola ir Hello Media.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Hello Media Group, SL bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 296, 2016 8 16.

2017 m. spalio 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje VIMC / Komisija

(Byla T-431/16) (1)

(Konkurencija — Piktnaudžiavimas dominuojančia padėtimi — Privačios sveikatos priežiūros paslaugų 
rinka — Reglamento (EB) nr. 1/2003 13 straipsnio 1 dalis — Sprendimas atmesti skundą — Valstybės 

narės konkurencijos priežiūros institucijos nagrinėta byla)

(2017/C 424/45)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: VIMC – Vienna International Medical Clinic GmbH (Kulmbachas, Vokietija), atstovaujama advokatų R. Bramerdorfer ir 
H. Grubmüller

2017 12 11 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 424/31



Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama A. Dawes ir C. Vollrath

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2016 m. gegužės 27 d. Komisijos sprendimą C(2016) 3351 final, 
kuriuo atmestas ieškovės pateiktas skundas dėl tariamai Wirtschaftskammer Österreich (WKO, Austrijos ekonomikos rūmai) ir 
Fachverband der Gesundheitsbetriebe (sveikatos sektoriaus bendrovių profesinė asociacija, Austrija) padaryto SESV 102 straips-
nio pažeidimo (byla AT.40231 – VIMC / WK&FGB).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš VIMC – Vienna International Medical Clinic GmbH bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 371, 2016 10 10.

2017 m. spalio 25 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Lucaccioni / Komisija

(Byla T-551/16) (1)

(Viešoji tarnyba — Pareigūnai — Asbesto ir kitų medžiagų poveikis — Profesinė liga — Pareigūnų 
tarnybos nuostatų 73 straipsnis — Bendrosios taisyklės dėl draudimo nuo nelaimingų atsitikimų ir 

profesinių ligų — 14 straipsnis — SESV 266 straipsnis — Piktnaudžiavimas įgaliojimais — Medicinos 
komitetas — Kolegialumo principas — Medicinos komiteto įgaliojimų pažeidimas — Pareiga 

motyvuoti — Ieškinys dėl žalos atlyginimo — Procedūros trukmė — Neturtinė žala)

(2017/C 424/46)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovas: Arnaldo Lucaccioni (San Benedeto prie Tronto, Italija), iš pradžių atstovaujamas advokato M. Velardo, vėliau 
advokato L. Gialluca

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama T. Bohr ir G. Gattinara, padedamų advokato A. Dal Ferro

Dalykas

Prašymas pagal SESV 270 straipsnį dėl, pirma, 2014 m. birželio 26 d. Komisijos sprendimo ieškovui taikyti tik 20 % 
kompensacijos, numatytos Bendrųjų taisyklių dėl Europos Sąjungos pareigūnų draudimo nuo nelaimingų atsitikimų ir 
profesinių ligų 14 straipsnyje, padidinimą gavus ieškovo 2000 m. birželio 7 d. prašymą, panaikinimo ir, antra, dėl 
neturtinės žalos, kurią ieškovas tariamai patyrė, atlyginimo.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2014 m. birželio 26 d. Europos Komisijos sprendimą Arnaldo Lucaccioni taikyti tik 20 % kompensacijos, numatytos 
Bendrųjų taisyklių dėl Europos Sąjungos pareigūnų draudimo nuo nelaimingų atsitikimų ir profesinių ligų 14 straipsnyje, 
padidinimą.

2. Įpareigoti Komisiją sumokėti A. Luccacioni 5 000 eurų atsiradusiai neturtinei žalai atlyginti.

C 424/32 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 12 11


